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Nasiona Dalia biało-niebieska
szt.5 Nxx359
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx359

Kolor bialo niebieska

Opis produktu

Dalia biało-niebieska, georginia
Dahlia white-blue

     Dalia biało-niebieska, georginia to egzotyczna odmiana dalii. Gatunek ten zachwyca wielkością kwiatów nietypową barwą. Wyjątkowo gęsty krzew kusi swoim wyglądem i nie pozwala oderwać od siebie wzroku. Świetnie rośnie również w donicach na tarasie, czy balkonie.
   Dalia wymaga gleby żyznej, przepuszczalnej, niezbyt ciężkiej, nie za wilgotnej.   Najlepiej rośnie i kwitnie na stanowisku słonecznym. Dalie są roślinami krótkiego dnia: gdy długość dnia wynosi 10–12 godzin, tworzy się więcej kwiatostanów niż na początku lata, gdy dni są dłuższe. Długi dzień sprzyja natomiast rozkrzewianiu się roślin.
   Na przełomie lutego i marca nasiona należy wysiać do doniczek i przykryć cienką warstwą ziemi. Dalie z nasion szybko kiełkują. Sadzenie dalii ogrodowej wyhodowanej w ten sposób można rozpocząć już w drugiej połowie maja, po uprzednim zahartowaniu młodych roślinek.   

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dalia ogrodowa to wdzięczny i mało wymagający kwiat. Bogactwo gatunków i kolorów przyprawi o zawrót głowy niejednego amatora kwitnących roślin ogrodowych. Sadzenie dalii ogrodowej nie jest skomplikowane, a efekt po zakwitnięciu rośliny zdumiewający. 

Po pierwszych przymrozkach karpy dalii wykopuje się i obcina pędy nadziemne pozostawiając nasady długości 10cm. Następnie osusza się je ustawiając na ściętych pędach, a potem przechowuje zagłębione w torfie w przewiewnej piwnicy zapewniając temperaturę 3–10 st.C.   

Dalia to roślina z rodziny astrowatych (Asteraceae) pochodząca z Ameryki Środkowej – Meksyku i Gwatemali. Do Europy sprowadzona w XVIII wieku. Swoją nazwę zawdzięcza szwedzkiemu botanikowi, którym był Anderso Dahl.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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